檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市左營區公所　函

地址：813高雄市左營區左營大路479號4-5

樓

承辦單位：左營區公所人事室

承辦人：王淑茹

電話：07-5831111-23

傳真：07-5833142

電子信箱：qwer1234@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：高市左區人字第10630731400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（隨文引入）(20795547_10630731400A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本所訂於106年5月9日（星期二）上午，於本所5樓第一會

議室，辦理「CEDAW的落實與性別影響評估」專題演講，

邀請游美惠教授擔任主講人，歡迎貴屬同仁踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府公務人力發展中心106年度「幸福高雄，

創新卓越」學習列車實施計畫辦理。

二、請參加同仁於本（106）年5月5日（星期五）前至公務人

員終身學習入口網完成自由報名程序（機關名稱：高雄市

左營區公所、課程名稱：CEDAW的落實與性別影響評估、課

程類別：政策能力訓練（具政策宣導訓練性質）/消除對

婦女一切形式歧視公約(CEDAW)實務及案例探討）。

三、本研習協辦機關：高雄市楠梓區公所、高雄市鼓山區公所

、高雄市大寮區公所、高雄市橋頭區公所、高雄市楠梓區

後勁國民小學、高雄市三民區正興國民小學、高雄市左營

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1060426

*10670325200*

14

第2頁，共3頁

裝

訂

線

區新上國民小學、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立新莊

高級中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立鼓山高級中

學、高雄市立左營國民中學、高雄市立福山國民中學。

四、為響應節能減碳，請參加同仁自備茶杯(本所供應熱開水)

。

五、參加人員惠請予以公假登記，全程參與者（報到時請簽到

，活動中請勿離席）核給終身學習時數3小時。

六、檢附專題演講實施計畫1份。

正本：高雄市政府警察局左營分局、高雄市左營區衛生所、高雄市左營區戶政事務所、

高雄市仁武區公所、高雄市仁武區戶政事務所、高雄市仁武區衛生所、高雄市政

府警察局仁武分局、高雄市政府地政局仁武地政事務所、高雄市左營區明德國民

小學、高雄市左營區舊城國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市鼓山區

中山國民小學、高雄市立左營國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立左營

高級中學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市左

營區新光國民小學、高雄市楠梓區莒光國民小學、高雄市立大義國民中學、高雄

市立右昌國民中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市左營區新民國

民小學、高雄市左營區左營國民小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市立龍

華國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市

左營區永清國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、高雄市左營區文府國民小學

、高雄市立立德國民中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市仁武區灣內國民小學

、高雄市仁武區八卦國民小學、高雄市仁武區烏林國民小學、高雄市仁武區仁武

國民小學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市仁武區竹後國民小學、高雄市仁

武區登發國民小學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市鼓

山區戶政事務所、高雄市鼓山區公所、高雄市鼓山區衛生所、高雄市政府警察局

鼓山分局、高雄廣播電臺、高雄市立聯合醫院、高雄市鼓山區九如國民小學、高

雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市鼓山區內惟國民小學、高雄市鼓山區鼓岩國民

小學、高雄市鼓山區鼓山國民小學、高雄市鼓山區龍華國民小學、高雄市立壽山

國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市楠梓區戶政

事務所、高雄市楠梓區衛生所、高雄市政府警察局楠梓分局、高雄市政府水利局

、高雄市動物保護處、高雄市政府工務局違章建築處理大隊、高雄市殯葬管理處

、高雄市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立楠梓國民中學、高

雄市立後勁國民中學、高雄市立國昌國民中學、高雄市立翠屏國民中小學、高雄

市楠梓區楠梓國民小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、高雄市楠梓區援中國民小

學、高雄市楠梓區右昌國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市楠梓區楠

陽國民小學、高雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市政府

地政局三民地政事務所、高雄市三民區第二戶政事務所、高雄市三民區衛生所、

高雄市政府環境保護局中區資源回收廠、高雄市政府警察局三民第二分局、高雄

市三民區第一戶政事務所、高雄市三民區第二衛生所、高雄市政府警察局三民第

一分局、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立陽

明國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市三民區河濱國民小學、高雄市三民

4

14

第3頁，共3頁

裝

訂

線

區正興國民小學、高雄市三民區東光國民小學、高雄市三民區博愛國民小學、高

雄市三民區光武國民小學、高雄市三民區愛國國民小學、高雄市三民區陽明國民

小學、高雄市立三民高級中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立民族國民中學

、高雄市立鼎金國民中學、高雄市三民區三民國民小學、高雄市三民區鼎金國民

小學、高雄市三民區十全國民小學、高雄市三民區民族國民小學、高雄市三民區

莊敬國民小學、高雄市三民區獅湖國民小學、高雄市政府地政局楠梓地政事務所

、高雄市政府警察局交通警察大隊、高雄市楠梓區公所、高雄市三民區公所、高

雄市大寮區公所、高雄市橋頭區公所

副本：本所人事室 2017-04-25
17:18:19